tEll - ME - CONTRATADO
iar Klein

PUBLLOADID

OFICIAI

h £VflAffl N°_53k
deQ.bJ&JhEL 0/

Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 143/2014
CONTRATO N 2 159/2014

PREGAO PRESENCIAL N. 2 097/2014
Processo no LC fl. 2 554/2014 - Homologado em 27/06/2014

Objeto: Cargas de gas, para rnanutençào das atividades das Secretarias Municipais.

Termo Aditivo ao Contrato celebrado em 27 de junho de 2014, entre o MunicIpio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito Municipal, e a empresa LOJA CHAMA GAS EIRELI - ME,
ambos já qualificados no Contrato original, e corn Base na solicitação encaminhada pela
Secretaria Municipal de SaUde em anexo, passa a vigorar corn as alteraçöes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Aquisição adicional de 04 (quatro) Cargas de gas de 13 KG, os quais serão
destinados a Secretaria Municipal de Saüde.

Parágrofo Unico: Pela apuisicão adicional, a CONTRA TANTE pagará a CONTRATADA, o valor de
R$ 176,92 (cento e setenta e seis reals e noventa e dais centavos).

CLAUSULA SEGUNDA: As dernais cláusulas e condiçOes do contrato original, que näo
conflitarem com este, perrnanecer5o inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, ern duas vias de igual teor
e forma.

Pato Bragado - PR, em OZde outubro de 2014.

MUNICIPIO DE P.41f&'^CONTR,4TANTE
Arnildo Rieger

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobrogado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragqdo - Parona

cht

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Parana'

OFiCIO no 0159/2014	 Pato Bragado, 02 de outubro de 2014

Prezado Sr(a).

Solicito a realizaçao de termo aditivo no contrato da empresa CHAMA GAS, para
aumento em mais 04 unidades.

Atenciosamente.

Jim'. Sr
Djoni Rohden
Secretário de Adniinistraçao

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Braga -do - Paraná

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:42:25+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:25 -02:00(GMT).